[bookmark: _GoBack]様式第１号

補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　清水町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　清水町起業等スタートアップ支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、「２同意事項」に同意し、別紙関係書類を添えて申請します。

１申請内容
（１）新規取得・改修及び賃貸をする店舗等の名称及び所在地

（２）

（３）補助対象経費

（４）工事着手予定年月日

（５）工事完成予定年月日

（６）操業（事業）開始予定年月日

２同意事項
下記の事項全てに同意した上で申請します。
（１）補助金交付に係る審査に当たり、補助対象要件である町内在住状況の確認のため、町が保有する住民情報の照会行うことに同意します。
（２）補助金交付に係る審査に当たり、補助対象要件である町税等納付状況の確認のため、町が保有する町税等の情報照会行うことに同意します。

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。